TIPO

LDO

LDO

LDO

LDO

ANO

2025

2023

2022

2021

LEI

0468/2024

0746/2022

0710/2021

0693/2020

DESCRICAO

Dispoe sobre a lei de diretrizes orcamentarias para elaboragao e execugao do orgamento para o exercicio financeiro
de 2025, e dé outras providéncias.

Dispoe sobre as diretrizes orcamentarias para elaboracao e execugdo do orcamento para o exercicio financeiro de
2023, e da outras providéncias.

Dispoe sobre as diretrizes orgamentarias para elaboragao e execugao do orgamento para o exercicio financeiro de
2022, e da outras providéncias.

Estatui Diretrizes para as Metas e as Prioridades da Administracdo Publica Municipal, Incluindo as Despesas de
Capital, Orientando a Elaboragédo da Lei Orgamentéria e Dispondo sobre as Alteragées na Legislagao Tributaria, para
o Exercicio Financeiro de 2021.



